

اخبار داخلی

تغییر ساعت کاری کارکنان صنعت نفت ابلاغ شد

متن این ابلاغیه به شرح زیر است:

«با عنایت به مفاد بخشنامه شماره ۹۲۷۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۶ معاون محترم رئیس‌جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، به‌منظور مدیریت بهینه مصرف انرژی و حفظ پایداری شبکه سراسری برق و گاز کشور و با هدف تأمین آسایش آحاد مردم و عدم وقفه در خدمات رسانی در ارتباط با ساعات کار کارکنان، به‌استحضار می‌رساند:

۱- از اول دی تا ۳۰ بهمن امسال، ساعت شروع به کار واحدهای روز کار عادی مستقر در شهر تهران به‌صورت شناور از ۸ تا ۸ صبح و پایان آن مطابق با ساعت شروع از ۱۴ تا ۱۵ و در سایر مناطق، ساعت آغاز به کار ۸ صبح و ساعت خاتمه کار ۱۴ است.

باقی ساعات کار موظفی مطابق با مقررات مجری با تمهیدات لازم از طریق دور کاری کارکنان جبران خواهد شد. بدیهی است در شرایط دور کاری کارکنان مطابق برنامه تنظیمی مدیریت ذی‌ربط باید آمادگی انجام امور محوله سازمان را داشته باشند.

۲- تمامی واحدها/مدیریت‌ها/شرکت‌های تابع (به استثنای بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی) موظفند هم‌زمان با ساعت آغاز به کار وسایل گرمایشی و روشنایی را روشن و یک ساعت قبل از ساعت خاتمه کار (در مناطق سردسیر هم‌زمان با ساعت خاتمه کار) وسایل گرمایشی و هم‌زمان با ساعت خاتمه کاری، وسایل روشنایی را خاموش کنند. خاموش بودن تمامی وسایل گرمایشی و روشنایی در ساعات و ایام تعطیل الزامی است. استفاده از وسایل گرمایشی برقی و گازی مزاد بر تأسیسات گرمایشی ساختمان‌های دولتی، از سوی کارکنان ممنوع است.

۳- اجرای مفاد این بخشنامه نباید هیچ خدشه‌ای در نحوه پاسخگویی و تداوم ارائه خدمت ایجاد کند، لذا با عنایت به شرایط عملیات صنعت نفت در تأمین پایدار انرژی تأکید می‌شود کاهش حضور کارکنان به هیچ‌عنوان نباید منجر به ایجاد وقفه و خلل در انجام عملیات اصلی صنعت نفت شامل تولید، بهره‌برداری، انتقال، بالایش، توزیع و ... همچنین مأموریت فرعی شرکت‌ها/مدیریت‌ها شود. مسئولیت حسن اجرای مفاد فوق به‌عهده مدیران ذی‌ربط در سطوح مختلف صنعت نفت است.»

سوخت

دستور وزارت نفت به پمپ بنزین‌ها؛

نمایشگر مبلغ رانرا رقمی کنید

صبح روز نهم‌ای مبنی بر افزایش تعداد نمایشگر های دیسپنر ها و تلمبه‌ها در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که گمانه زنی های افزایش قیمت بنزین بر افزایش داد بخشی از این نامه آمده است که باید تا پایان ماه جاری نسبت به تبدیل نمایشگر های دیسپنر ها و تلمبه‌ها با اولویت ویژه دیسپنسرهای نفت گاز به نمایشگرهایی با قابلیت نمایش قیمت کل حداقل ۸ رقم و قیمت واحد رقم اقدام لازم صورت پذیرد.

بازدید مدیرعامل شرکت متن از تلمبه‌خانه غرب کارون

مدیرعامل شرکت متن با همراه تعدادی از مدیران از طرح خطوط لوله و تأسیسات جانبی انتقال نفت خام میدان‌های غرب کارون بازدید کرد و در جریان مراحل اجرای این طرح قرار گرفت. به گزارش شانا به نقل از شرکت مهندسی و توسعه نفت، نصرالله زاری روز چهارشنبه (۲۸ آذر) به همراه تعدادی از مدیران ستادی و مجری طرح خطوط لوله و تأسیسات جانبی انتقال نفت خام میدان‌های غرب کارون از این طرح بازدید کرد.وی همچنین به‌منظور انجام هماهنگی های لازم و مصوبات اخیر شورای اقتصاد مبنی بر توسعه فاز دوم میدان نفتی مسجدسلیمان، در حاشیه سفر خود به منطقه، نشست با ابراهیم پیرامون، مدیرعامل شرکت مناطق نفت‌خیز جنوب بر گزار کرد. مدیرعامل شرکت متن در این نشست تعامل‌های بین دو شرکت را در پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای کشور ضروری دانست و گفت: امیدواریم با همکاری و هماهنگی‌های لازم میان دو شرکت، بر روند فعالیت‌های توسعه‌ای میدان نفتی مسجدسلیمان شتاب بخشیم و گام مهمی برای اهداف توسعه‌ای صنعت نفت برداریم.

انرژی NasleFarda.net

naslefardaonline

@naslfarda

نسل فردا گزارش می‌دهد؛

ناترازی انرژی و ضرورت اتحاد رویکر دمنصفانه



سجیده اسکندری | گروه اقتصاد news@naslefarda.net

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ در روزهای اخیر و هم‌زمان با طرح مطالب مختلف با محوریت افزایش مصرف گاز در کشور، به احتمال آفت فشار و قطع‌ی آن در بخش‌هایی از کشورمان، بار دیگر بسیاری از صاحب‌نظران دیدگاه‌های مختلفی را مورد واقعیت‌ناترازی انرژی در کشورمان مطرح کرده و از این رهگذر سعی در وا‌کاوی ابعاد مختلف ماجرا داشته‌اند. شخص رئیس‌جمهور ایران مسعود پزشکیان نیز در قالب یک پیام ویدئویی از مردم خواسته تا به پویش "دو درجه کمتر" بپیوندند و تنها با کاهش مقدار کمی از درجه وسایل گرم‌کننده و محیط‌زندگی خود، زمینه را برای صرفه‌جویی انرژی و به‌رهمند شدن همه ایرانیان از نعمت گاز فراهم سازند. صرفه‌جویی که به گفته محسن پاک‌نژاد وزیر نفت کشورمان می‌تواند کاهش مصرف ۴۰ تا ۶۰ میلیون متر مکعبی گاز را به همراه داشته‌باشد. با این همه، هنوز انتقادات جدی از دولت به دلیل ناترازی انرژی پابرجاست و شاهد طرح حملات مختلف در ایسن رابطه به دولت

پتروشیمی

بقای صنعت پتروشیمی مشروط به نوآوری است

بسیار مناسبی برای داخلی‌سازی است.عباس‌زاده ادامه داد: در کنار این موضوع، سالانه حدود ۲ میلیارد دلار محصول پتروشیمی که در کشور تولید نمی‌شوند، وارد می‌کنیم. یکی از دلایل عمده تولید نشدن برخی محصولات پتروشیمی، نبود دانش فنی آنهاست.

وی به ارائه ۲۰ بسته طرح‌های تزجیره ارزش ازسوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی برای رفع این چالش اشاره کرد و گفت: این طرح‌ها در اختیار شرکت‌های پتروشیمی و سرمایه‌گذاران قرار گرفته و در حال انجام است و برخی از دانش‌های فنی نیز برای اولین بار در

حالا وارد شدن هستند اما هنوز جای کار دارد. معاون وزیر نفت با تأکید بر جایگاه ویژه داخلی‌سازی در صنعت پتروشیمی بیان کرد: مدیریت جدید پژوهش، فناوری و ساخت داخل شرکت ملی صنایع پتروشیمی به همین منظور در این شرکت ایجاد شده است. این مدیریت به شناسایی شرکت‌های دانش‌بنیان توانمند پرداخته و آنها را به شرکت‌های پتروشیمی متصل می‌کند تا از خروج ارز جلوگیری و ظرفیت‌های داخلی تقویت شود. عباس‌زاده با بیان اینکه هلدینگ‌های پتروشیمی با هم گر و مواردانسد، اظهار کرد: تلاش داریم انسجام و تعامل میان هلدینگ‌های پتروشیمی را افزایش دهیم تا از هم‌افزایی‌های موجود در صنعت بهره‌برداری بهینه‌شود.

گرامیداشت تأسیس شرکت ملی حفاری ایران

مدیر اج‌اس‌ئی شرکت بالایش نفت بندرعباس گفت: این شرکت در حوزه تولید پایدار انرژی با توجه به تحقیق و توسعه، مدیریت دانش، بهسازی، نوسازی و توسعه توانمندی‌ها، همواره بر حفظ موازین و استانداردهای زیست‌محیطی تأکید کرده‌است. به گزارش شانا به نقل از شرکت بالایش نفت بندرعباس، محمود نمازی در حاشیه بیست‌ودومین نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست در تهران اظهار کرد: رعایت استانداردها و قوانین و

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت هوشمند سر ماه عصر فرناک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۱۳۸۸ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۲۸۹۶۶۴

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت هوشمند سر ماه عصر فرناک (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۸ صبح و مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۰ صبح در تاریخ: ۱۶/ ۱۰/ ۱۴۰۲ در محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، باغ زر شک، کوچه بابک ۴، کوچه گنجعلی خان ۲۳، پلاک ۸، طبقه ۱، پکدستی: ۸۱۷۳۶۹۶۵۱۳ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۸ صبح:انتخاب بازرسان و روزنامه کثیرالانتشار شرکت **دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۰ صبح:** افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره

پویش «۲ درجه کمتر» یاریگر کارکنان عملیاتی است

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران تأکید کرد: هم‌وطنان با پیوستن به پویش «۲ درجه کمتر»، کارکنان صنعت گاز را در مسیر خدمت‌رسانی یاری کنند.به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی گاز ایران، سعید توکلی شامگاه جمعه (۳۰ آذر) به مناسبت شب یلدا با حضور در ایستگاه تقویت فشار گاز پارچین در منطقه ۳ عملیات انتقال گاز ایران، ضمن قدردانی از زحمات همکاران واحدهای عملیاتی در گفت‌وگوی زنده با برنامه یلدای خبر صداسیما گفت: همکاران مادر بخش‌های مختلف عملیاتی در گوشه گوشه کشور در حال تلاش و کار هستند تا انرژی پاک و ارزشمند گاز در اختیار هم‌وطنان قرار گیرد. وی افزود: با توجه به شرایط سخت کارکنان عملیاتی شرکت ملی گاز ایران در بخش‌های مختلف از هم‌وطنان درخواست دارم با همراهی با پویش کاهش ۲ درجه دمای هوای منزل و محیط کار همکاران ما را یاری کنند. معاون وزیر نفت تصریح کرد: در صورت مشارکت هم‌وطنان در اقصی نقاط کشور با این پویش، روزانه حدود ۵۰ میلیون مترمکعب گاز صرفه‌جویی خواهد شدو این مقدار گاز صرفه‌جویی شده می‌تواند ضمن کمک به پایدار نگه داشتن شبکه به‌ویژه در مناطق شمالی، به افزایش سهم بخش مولد اقتصاد از گاز و اشتغال‌زایی در کشور منجر شود.



دوشنبه ۱۴۰۲ دی ۱۴۰۲
سال سی و سوم | شماره ۷۵۲۹
۲۳ دسامبر ۲۰۲۴ | ۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۶



چهاردهم در عرصه حکمرانی ایران، وفاق در صدی عملگرد این دولت نبوده است. تردیدی نیست که کم‌کاری‌های مختلف در دولت‌های گوناگون کشورمان و عدم توسعه‌زی‌رساخت‌ها در حوزه صنعت نفت و گاز به همراه تشدید فشارهای خارجی علیه ایران و در عین حال، سوءعملکردهای مدیریتی، همه و همه سبب شده‌اند تا در حوزه انرژی به وضعیت ناترازی فعلی دچار شویم. از این رو، اینکه همه مشکلات در حوزه ناترازی را به دولت چهاردهم نسبت دهیم و برخی سعی داشته باشند تا این دولت را مسوول تمامی مشکلات معرفی کنند، نه منطقی و نه درست است. اصلی مشکل اینجاست که دولت‌های مختلف به سهم خود به حوزه نفت و گاز نگاه فرسایشی و نه کاملاً زیرساختی و ریشه‌ای داشته‌اند و همین مساله موجب شده‌تا مشکلات در این رابطه اط یک دیگر، افسردگی که مدام اقتصاد و نقد می‌کنند، وارد میدان شوند و حسن نیت خود را نشان دهند. متأسفانه در طی سال‌های گذشته همواره شاهد بوده‌ایم که جریان‌هایی طرح انتقاد را صرفاً اه‌رمی برای تضعیف دولت‌های مختلف ارزیابی کرده‌اند. البته که دیدگاه‌های منتقدان دلسوز در جای خود جای تشکر و ارزش دارد. با این حال، همه باید با وفاق به مصاف مشکلات کشور برویم. صنعت نفت و گاز ایران به عنوان یکی از حوزه‌های مهم حکمرانی در کشورمان، اکنون بیش از هر زمان دیگری به این جنس از وفاق نیازمند است. نباید از یاد ببریم ایران یکی از کشورهای است که در ظرفیت‌های نخبگانی قابل توجهی در حوزه صنعت نفت و گاز برخوردار است و حتی در این رابطه در برهه‌هایی شاهد ارائه کمک‌های قابل توجهی از سوی کشورمان به دیگر کشورهایی بوده‌ایم که تحت تحریم‌های ظالمانه قدرت‌های غربی بوده‌اند. نمونه عینی این مساله ورنژولاست که

در بویحوه کارزار فشار حداکثری دولت نخست ترامپ، با چالش‌های جدی در حوزه صنعت نفت و گاز خود رو به رو بود و حضور متخصصان ایرانی سبب شد تا این کشور از گردنده‌های سختی عبور کند و بدون تردیدی وقتی اجماع نخبگان فکری و میدانی ایران در حوزه صنعت نفت و گاز اتفاق بیفتد و همسان توانمندبپهای خود را به صحنه آورند، شاهد حل مشکلات خواهیم بود. در غیر اینصورت، سال به سال باید تشدید مشکلات و چالش‌ها را شاهد باشیم. مشکلاتی که با نگاه فرسایشی دولت‌های مختلف صرفاً بدتر و عمیق‌تر خواهند شد. رویکردی که در سال‌های گذشته آسیب‌های جدی را به کشورمان وارد کرده و موجب شده تا ایران به عنوان یکی کشور‌های غنی دارنده نفت و گاز در جهان، به چالش ناترازی انرژی و یا بهتر بگوییم عدم تناسب عرضه و تقاضا برای انرژی دچار شود.

نفت

صنعت نفت می‌تواند با اطمینان از فناوری‌های داخلی استفاده کند

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری با اشاره به اینکه برای نخستین بار تعداد سازندگان داخلی در فهرست بلندنفت از تأمین‌کنندگان پیشی گرفته‌است، گفت: شرکت‌های داخلی هم‌اکنون به بلوغ فناورانه رسیده‌اند و صنعت نفت می‌تواند با اطمینان از محصولات آنها استفاده کند.

به گزارش خبرنگار شانا، امید شاکری روز یکشنبه، دوم دی) در آیین افتتاحیه همایش «پتروفن ۱۴۰۳» در باره اقدام‌های وزارت نفت در توسعه فعالیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه‌های مختلف اظهار کرد: تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان حاضر در فهرست بلند وزارت نفت در سه سال گذشته سه برابر شده و به حدود ۶۷۴ شرکت رسیده است.

وی افزود: همچنین تعداد سازندگان داخلی در فهرست بلند وزارت نفت از ۱۵۰۰ شرکت به ۲۵۰۰ شرکت افزایش یافته و این برای نخستین‌بار است که تعداد سازندگان از تأمین‌کنندگان پیشی می‌گیرد. معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری با اشاره به زیرساخت‌هایی که وزارت نفت در پارک فناوری و نوآوری نفت و گاز و مراکز نوآوری پژوهشگاه و دانشگاه صنعت نفت برای شرکت‌های دانش‌بنیان فراهم کرده‌است، ادامه داد: حدود ۳۲۲ هزار مترمربع به این شرکت‌ها اختصاص یافته و هم‌اکنون ۱۴۲ شرکت مستقر هستند.

شاکری در زمینه توسعه کسب‌وکار شرکت‌های دانش‌بنیان که بیشتر در قالب ساخت بار اول بوده است، گفت: در سه سال گذشته بیشتر از ۲ هزار قرارداد به ارزش ۸۹۰ میلیون دلار و ۳۸ هزار میلیارد تومان امضا شده‌است که صنعت پتروشیمی یکی از بخش‌هایی بوده که بسیار خوب در این بخش از رشدیده‌است و به شرکت‌های دانش‌بنیان اعتماد کرده‌اند. وی با تأکید بر اینکه بسیاری از این تولیدات بار اول هم‌اکنون در تزجیره ارزش صنعت نفت در سه سال پیاپی وزارت نفت و شرکت‌های تابع در زمینه‌های تولید بار اول اقلام راهبردی مورد نیاز صنعت نفت، تبه‌نخست را در بین دستگاه‌های اجرایی کسب کردند.

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری تأکید کرد: در صورت به نتیجه رسیدن قراردادهای تولید بار اول حدود ۱.۷ میلیارد دلار برای کل تزجیره ارزش صنعت نفت ارزش آفرینی می‌شود، در حالی که ۱۷۲ میلیون دلار هزینه شده‌است و بیش از ۱۰ برابر می‌تواند ارزش آفرینی داشته‌باشد. شرکت‌های داخلی هم‌اکنون به بلوغ فناورانه رسیده‌اند و صنعت می‌تواند با اطمینان از محصولات آنها استفاده کند.

<p>آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت مشاور نرم افزار محک (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۳۷۰۲۰</p> <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ در آدرس: مشهد-بلوار شهید دستغیب -حسینب ۲۷ -مجمع تک -طبقه ۵- واحد ۵۱۲ دفتر شرکت مشاور نرم افزار محک به کد پستی ۹۱۵۸۱۹۳۳۱ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.</p> <p>دستور جلسه: اصلاح ماده ۱۳ اساسنامه (تعداد نفرات و اضافه کردن عضو علی‌البدل) اصلاح ماده ۱۶ اساسنامه (نحوه دعوت و اطلاع رسانی)</p> <p>رئیس هیئت مدیره – شرکت مشاور نرم افزار محک (سهامی خاص)</p>	<p>agahinasleforda.ir</p> <p>قابل توجه شهر وندان گرامی آی‌ام‌آی داندید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟</p> <p>تلفن سفارش آگهی</p> <p>تلفن دفتر مرکزی تهران: ۰۲۱-۸۸۰۶۶۶۹۸-۸۸۰۶۶۶۳۸-۸۸۲۶۳۸-۲۱</p> <p>امور شهرستان‌ها: ۰۲۱-۲۲۲۷۴۷۹۲-۲۲۲۷۴۷۹۲-۲۲۲۷۴۷۹۲-۲۲۲۷۴۷۹۲-۲۲۲۷۴۷۹۲</p>
--	--

<p>آگهی دعوت شرکت نیکا کشت نقش جهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۲۳۲۷۲</p> <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مذکور دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ رأس ساعت ۸:۰۰ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.</p> <p>دستور جلسه:</p> <p>انتخاب و تعین سمت اعضای هیئت مدیره تعیین دارندگان حق امضا</p>
--

<p>آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و دو جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت سنا بل دارو (بامسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۲۱۱۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۷۲۹۴۵</p> <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۳ ساعت ۱۴:۰۰ در محل پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۳ ساعت ۱۴:۰۰ در محل قانونی شرکت به نشانی تهران، شهرستان ملاز، بخش صناعت، دهستان بی‌بی سگینه، آبادی شهرک صنعتی مفاشدت (هک- گلخانه‌ای)، خیابان فروزان، خیابان نرگس، پلاک ۲۱۰، طبقه همکف تشکیل می‌شود. حضور به هم رسانند.</p> <p>دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: انتخاب بازرسین</p> <p>دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: اصلاح ماده اساسنامه</p> <p>دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: افزایش سرمایه</p>

<p>آگهی نوبت دوم مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت نانوپاک پرشیا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۴۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۷۵۷۵۷</p> <p>با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۳/۰۹/۱۴۰۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت با نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ که در ساعت ۸ صبح در محل اصفهان، خیابان عسگریه، خیابان ارژنگ، نبش پارک بهاران، مجتمع کوثر، طبقه اول بر گزار می‌گردد حضور به هم رسانید.</p> <p>دستور جلسه:انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی سالهای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲</p> <p>هیئت مدیره</p>

<p>آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی پیشخوان خدمات ایرانیان زرین (سهامی عام) به شماره ثبت ۴۳۴۲۰۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۴۶۳۲۸</p> <p>بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی فوق دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) که رأس ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ به آدرس: تهران- میدان ونک- اتوبان شهید حقانی- بالاتر از کتابخانه ملی- ورودی همت غرب- سمت راست- هتل بزرگ ارم، برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانید.</p> <p>نوجه: در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق العاده حضور یابند میتوانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رأی در مجمع عمومی فوق العاده به یک نفر یا یک یا چند نفر معتمد خود واگذار نمایند. تعداد رأی و کالتی هر عضو و شخص غیر عضو حداکثر رأی خواهد داشت و در صورت تأیید نمایندگی تام‌الاختیار با یک نفر بازرس و یک نفر هیئت مدیره خواهد بود.</p> <p>بدین منظور معتمدی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت ۷ روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موبد عضویت تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل خیابان بهجت آباد خیابان سرداران خیابان شهید مرادحسین حسینی‌راد پلاک ۸ حاضر تا پس از احراز هویت طرفین بر که نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تا بر که ورود به جلسه مجمع عمومی فوق العاده برای نماینده صادر گردد.</p> <p>دستور جلسه: ۱. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲. افزایش سرمایه</p> <p>هیئت مدیره شرکت پیشخوان خدمات ایرانیان تعاونی زرین (سهامی عام)</p>
